sumus gaudēs et ītrepidus tanq; ad
nuptias venīs lacrimātes episco-
pos et oēs alios catholicos q ad hoc
cōcurrerant spectaculū his cōforta-
bat verbis. Exultate meū carissimi
gaudete et nolite cōtristari quoniam
nō derelinqd deus sperantes i se. Si
nō exaudiar plns meis iaz ppetratis
neglijs merui. Post hec genua flec-
sens sancte ingt Hieronyme adesto
mibi si placet qzq; hoc et maiori sim-
dignus supplicio tamē ne falsitas lo-
cū teneat veritati succurre. Quod
si fas nō ē vt adiuver ppitius esto in
hora mortis vt glorie finis nescie ex-
pers. Hec dicēs sp̄culatori collū p-
buit et vt feriat ipm rogat Eleuat au-
tem sp̄culator ensem antistitis vene-
rādi caput vno ictu cupicē amputat
Adest subito gloriosus hieronymus
cūctis cernenib; manu extensa te-
net ensem siluano imperās vt exur-
gat. Deinde heresiarchā icrē pās scri-
pturas falso cōpositas inuens eique
minās ab omniū enauit oculis. qd
hunc euenuit eius similib; rituā eueni-
ret cōfestim vt gloriosus Hieronim⁹
disparuit heresiarche caput terram
tergit a corpore detrūcatū tāq; si en-
se sp̄culatoris man⁹ eū amputas sed
vno ictu. quod tāq; mirabile cūcti vi-
dentes q aderāt illi co stupefacti deo
gratias egeret. et Hieronymo glorio-
so et ad veritatis tramitē heresiarche
discipuli rediere. Ecce quātū vene-
rabil antistitis fiducia i dñō et beato
hieronymo fuit efficax qui pro verita-
te mori minime formidavit. Exempi-

plarcerte hic factus ē Venerādus au-
tistes ceteris christianis. Nō. n. chri-
stianus ille ē q p veritate mori timet
Si enī christus p nobis animā posu-
it vt ab omni nos redimeret seruitu-
te et nos p ipso cū tempus ē animas
ponere minime timeamus q nemo
nisi legitime certans potest corā glo-
rie obtinere.

Eru qd de siluano aliqud di-
u ctū nosti aliud quoddā nō mi-
nus ut puto mirabile erga eū
factū narro cui⁹ tot sorē testes quod
et nazareth vrbs et berheleē tenet qui
proprijs oculis hoc viderūt. Serpēs
ille antiquis diabolus ob suam deie-
ctus supbiā i inferni profundū antisti-
tis siluani minime inuidēs sanctitati
in eū dolus et calidior cunctis animā-
tib; grauiter ē cōmotus. qui vt virū
dei insamē redderet qtenus q suo sa-
ctitatis exēplo releuabātur adiecte
cōuersationis semitas suo casu deci-
derēt ad peiora nocte quadā formā
sancti viri sumēs cuidam mulieri no-
bilissime iam instratu gescenti appa-
ruit et se ad eam illicite accedere fin-
gens consensum sui corporis inquire-
bat. Ad quod terrore perterrita mu-
lier viri ignorans speriem dum se
cum homine solam in talamo cerne-
ret. Nec quid faceret sciret diras ce-
pit voces emittere vt clamoribus as-
siduis omnes excitarentur dormi-
entes et non solum de illa domo: sed
etiam convicini. q omnes ad pdicte
mūleres thalamū acurretes qd h̄ eēt